
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.86.2025 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 13 pkt 4,5 i 6 uchwały Nr 
IX/106/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Roman Kamiński 

 

Id: 82CE9C90-6FDA-460B-94DE-C17C66183C71. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr BR.0050.86.2025   
z dnia 12-05-2025r. 

 

Plan dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

751 75107 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacja na wybory Prezydenta 86 106,00 129 200,00 0,00 215 306,00 

751 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

 86 106,00 129 200,00 0,00 215 306,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

 86 106,00 129 200,00 0,00 215 306,00 

852 85220 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

Dotacja na mieszkania 
chronione 

0,00 20 640,00 0,00 20 640,00 

852 85220 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

Dotacja na mieszkania 
chronione 

0,00 21 760,00 0,00 21 760,00 

852 85220  Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

 0,00 42 400,00 0,00 42 400,00 

Id: 82CE9C90-6FDA-460B-94DE-C17C66183C71. Podpisany Strona 1



852 85231 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Pomoc dla uchodźców 1 125 140,52 38 979,00 0,00 1 164 119,52  

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców  1 125 140,52 38 979,00 0,00 1 164 119,52 

852   Pomoc społeczna  1 125 140,52 81 379,00 0,00 1 206 519,52 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Dochody bieżące 214 037 264,39 188 819,00 0,00 214 226 083,39 

Dochody majątkowe 40 546 100,00 21 760,00 0,00 40 567 860,00 

DM - Dochody z tytułu dotacji i środków unijnych 11 029 730,84 0,00 0,00 11 029 730,84 

OGÓŁEM plan dochodów 254 583 364,39 210 579,00 0,00 254 793 943,39  

 

Id: 82CE9C90-6FDA-460B-94DE-C17C66183C71. Podpisany Strona 2



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 2  
do zarządzenia nr BR.0050.86.2025   
z dnia 12-05-2025r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Ośrodek Pomocy Społecznej 

852 85220 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zadania dofinansowane 0,00 20 640,00 0,00 20 640,00 

852 85220  Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

 0,00 20 640,00 0,00 20 640,00 

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

Fundusz Pomocy-"Zasiłki" 37 030,00 9 109,00 0,00 46 139,00 

852 85295  Pozostała działalność  37 030,00 9 109,00 0,00 46 139,00 

852   Pomoc społeczna  37 030,00 29 749,00 0,00 66 779,00 

855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

Fundusz Pomocy 127 980,00 29 000,00 0,00 156 980,00 

855 85595 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz Pomocy 1 895,00 870,00 0,00 2 765,00 

855 85595  Pozostała działalność  129 875,00 29 870,00 0,00 159 745,00 

855   Rodzina  129 875,00 29 870,00 0,00 159 745,00 

Wydział 002 Wydział Administracyjno-Organizacyjny 

751 75107 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Wybory Prezydenta 0,00 129 200,00 0,00 129 200,00 

751 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

 0,00 129 200,00 0,00 129 200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

 0,00 129 200,00 0,00 129 200,00 

Id: 82CE9C90-6FDA-460B-94DE-C17C66183C71. Podpisany Strona 1



Wydział 999 Miejski Zarząd Obiektów Komunalnych  

852 85220 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Modernizacja mieszkań 
chronionych 

0,00 21 760,00 0,00 21 760,00 

852 85220  Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

 0,00 21 760,00 0,00 21 760,00 

852   Pomoc społeczna  0,00 21 760,00 0,00 21 760,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 202 085 825,15 188 819,00 0,00 202 274 644,15 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 104 674 415,07 870,00 0,00 104 675 285,07 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 16 916 899,47 0,00 0,00 16 916 899,47 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 18 035 669,64 167 309,00 0,00 18 202 978,64 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

626 026,89 0,00 0,00 626 026,89 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

67 179,55 0,00 0,00 67 179,55 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane z realizacją programów finansowanych środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych, związane z realizacją programów finansowanych 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 4 345 000,00 0,00 0,00 4 345 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 57 246 068,72 20 640,00 0,00 57 266 708,72 

Id: 82CE9C90-6FDA-460B-94DE-C17C66183C71. Podpisany Strona 2



WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

112 439,20 0,00 0,00 112 439,20  

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

62 126,61 0,00 0,00 62 126,61 

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z realizacją programów 
finansowanych środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

62 126,61 0,00 0,00 62 126,61 

 

Wydatki majątkowe 52 798 881,24 21 760,00 0,00 52 820 641,24 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 34 500 781,24 21 760,00 0,00 34 522 541,24 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

14 052 536,00 0,00 0,00 14 052 536,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

3 350 564,00 0,00 0,00 3 350 564,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 445 000,00 0,00 0,00 445 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 254 884 706,39 210 579,00 0,00 255 095 285,39 

 

Id: 82CE9C90-6FDA-460B-94DE-C17C66183C71. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR BR.0050.86.2025 BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA z dnia 12 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-05-13T07:15:21+0200




